

## Format for ANSWERING REVIEWERS

January 15, 2012

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 1323-review.doc).

**Title:** Endoscopic drainage for duodenal hematoma following ERCP: a case report

**Author:** Ya-Min Pan, Tian-Tian Wang, Jun Wu, Bing Hu

**Name of Journal:** *World Journal of Gastroenterology*

**ESPS Manuscript NO:** 1323

### Answer to reviewer 00029045

1. English should be extensively revised

**Answer:** Thank you for your suggestion, an English expert has been invited to polish the language of the manuscript.

2. Include the clinical state of the patient before ERCP (some clinical problems?)

**Answer:** As you suggested the following contents have been included in this revision: Before ERCP the patient received examination due to abdominal discomfort, and he was found to have common bile duct stone, with no history of hypertension or coagulation disorders.

3. Include the main laboratory tests after ERCP

**Answer:** As you suggested, the preoperative and postoperative laboratory tests have been included in this revision.

4. Title: should be changed as: Endoscopic drainage for duodenal hematoma following ERCP: a case report

**Answer:** As you suggested, in this revision we have changed the title into Endoscopic drainage for duodenal hematoma following ERCP: a case report

5. Figure 1 is useless and should be deleted

**Answer:** We agree with the reviewer on this point and we have deleted Figure 1 in this revision.

#### **Answer to reviewer 00029285**

1. The references have not been appeared in the manuscript.

**Answer:** I am sorry for this kind of errors. In this revision we have included all the references in the manuscript.

2. The authors have not clearly stated whether exist similar published cases

**Answer:** As you suggested, the following contents have been included in this revision: A search of PubMed revealed that there have been no previous report on transnasal endoscopic drainage for treatment of duodenal hematoma, which is usually treated with operation or PTCD.

Sincerely yours,

Ya-min Pan, MD. PhD

Eastern Hepatobiliary Hospital,

Second Military Medical University

Shanghai 200438, China

Tel 8621-81875222, Fax 8621-35030072

Email [panyamin2008@yahoo.cn](mailto:panyamin2008@yahoo.cn)